25 $ 0.715 25 L65 x W19.5 x H19.5 0.02 m3 1 0.02 m3 $ 17.88

21 15,000 $ 0.45 $ 6,750.00

22 200 $ 3.12 $ 624.00

23 - - mm 25,200 $ 0.56 $ 14,112.00

24 - - mm 2,000 $ 7.69 $ 15,380.00

25 - - mm 3,000 $ 9.14 $ 27,420.00

Total

119,203 4,373 113.55
m3

Only Two Hundred Seventy Four Thousand Two Hundred Fifty Six Point Forty Eight USD $
274,256.48